

## Produse de birotica / papetarie conform oferta

I.D.: 52783200

---

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.610,30 RON - 1.610,30 RON

---

Descriere: . NF1160 Hartie copiator A4 500coli/top 80g/mp BUC 30.00 11.900 357.00 67.83 2. RX1380 Hartie copiator A3 500coli/top 80g/mp BUC 1.00 30.000 30.00 5.70 3. KF7013 Plic cu burduf TB4 kraft 50mm BUC 20.00 1.000 20.00 3.80 4. KF5022 Plic C4 lipire siliconica alb BUC 50.00 0.300 15.00 2.85 5. KF3022 Plic C5 lipire siliconica alb BUC 100.00 0.150 15.00 2.85 6. KF1010 Plic C6 lipire siliconica alb BUC 200.00 0.100 20.00 3.80 7. LSC792 Alonje plastic pentru indosariere BUC 150.00 0.200 30.00 5.70 8. TI22721 Registru de casa 2 exemplare BUC 2.00 9.500 19.00 3.61 9. LM010 Dosar plastic cu perforatii BUC 200.00 0.700 140.00 26.60 10. RP002 File plastic A4 BUC 400.00 0.070 28.00 5.32 11. DL301 Dosar cu sina din carton alb BUC 200.00 0.500 100.00 19.00 12. KRS2120 Lipici solid Kores 40g BUC 12.00 6.500 78.00 14.82 13. EVO1327 Pix metalizat cu mecanism mina tip Parker 1327 BUC 50.00 2.500 125.00 23.75 14. HS00805 Biblioraft plastifiat 5/8cm Herlitz/Noki/Eagle diverse culori BUC 30.00 8.000 240.00 45.60 15. HE10085074 Suport pentru cataloage carton Montana albastru/negru BUC 20.00 4.800 96.00 18.24 16. PIO2 Pioneze metalice colorate 80 buc/cutie BUC 5.00 2.500 12.50 2.38 17. NV2247 Capse 24/6 DIN Novus BUC 10.00 3.000 30.00 5.70 18. SF004 Sfoara bumbac 100g BUC 3.00 3.800 11.40 2.17 19. TS4280 Banda adeziva transparenta Tesa, 48mm x 66m BUC 6.00 4.500 27.00 5.13 20. SC1933 Banda adeziva 19x33m transparenta BUC 8.00 0.800 6.40 1.22 21. HPCZ101AE Cartus cerneala HP DJ1015/1515/2515/2545/2645/

---